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YENİ KİTAP TANITIM BÜLTENİ 

 
 

Kitap Kurdu Yayınları olarak, Türk asıllı Alman 
yazar ve film yönetmeni Su Turhan’ın Türk ve 

Bavyera kültürlerinden izler taşıyan, Almanya’da 
ilk yayımlandığında büyük yankı uyandıran  
Komiser Zeki Demirbilek serisinin ilk kitabı  

Komiser Paşa’yı sunmaktan mutluluk duyuyoruz.  
 

KİTAPTAN 
‘Cuma günüydü. Sabah sekizden beri Komiser Zeki Demirbilek 
üçüncü katta yeni kurulan Özel Göç Büro Amirliğinin 
yerleşmesi için boşaltılmış ofislerden birindeki masasında 
oturuyordu. Her zamanki gibi yediye çeyrek kala kalkmış, çayı 
demlemiş, Hürriyet ve Süddeutsche Zeitung gazetelerinin spor 
sayfalarına göz atmış, bunu yaparken yağlı bir tost yemiş ve 
sonrasında Münih Emniyet Müdürlüğüne gelmişti. Artık ekip 
amiriydi. Görevi, göçmenlik geçmişi bulunan sanık ve 
mağdurlarla ilişkili ağır ceza suçlarını aydınlatmaktı.’ 

 

YAZAR HAKKINDA 
Su Turhan 1 Ocak 1966 tarihinde İstanbul’da doğdu ve çalışmak 
üzere Almanya’ya göç eden ailesiyle birlikte iki yaşından sonra bu 
ülkede yaşamını sürdürdü. Münih’teki Ludwig-Maxilimians 
Üniversitesi’nde Alman filolojisi okudu. Henüz üniversite 
öğrenimine devam ettiği yıllarda çeşitli film projelerinde set 
amirliği ve reji asistanlığı yaptı. Gone Underground (2001) adlı 
kısa filmiyle Alman Kısa Film Ödülleri’nde gümüş madalya aldı. 
2009’da çektiği ilk uzun metrajlı filmi Ayla ile de 15. Stony Brook 
Film Festivali’nde izleyici ödülünün sahibi oldu. Komiser Paşa 
serisinin bu ilk kitabını 2013’de kaleme alan Turhan’ın aynı 
seriden 2013-2018 yılları arasında beş tane daha polisiye kitabı 
yayımlandı. Su Turhan bugün başarılı bir yazar ve yönetmen 
olarak Almanya’nın Münih şehrinde yaşamını sürdürüyor. 

 

KOMİSER PAŞA 
SU TURHAN 

KİTAP HAKKINDA 
Münihli dönerci iş adamı Süleyman Güzeloğlu’nun 24 yaşındaki 
kızı Gül İstanbullu iş adamı Furat Fırıncı’nın oğluyla evlenmek 
üzere gün saymaktadır. Fırıncı, müstakbel gelininin ailesine 
layık olup olmadığını soruşturmak amacıyla, gerektiğinde kirli 
işlere girmekten kaçınmayan ‘Alman’ lakaplı bir dedektifi 
Münih’e yollar. O sırada Gül Güzeloğlu’na şantaj yaptığı 
anlaşılan kişiler peş peşe cinayete kurban gitmektedir. Münih 
Emniyeti’nde yeni kurulan Özel Göç Büro Amirliğinin çiçeği 
burnunda şefi Komiser Zeki Demirbilek’in görevi bu tüyler 
ürpertici cinayetleri işleyenlerin kim veya kimler olduklarını 
ortaya çıkarmak olacaktır. 

 


